VĂN PHÒNG HĐND&UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BTCD

V/v chuyển đơn của

ông Huỳnh Văn Dũng

    TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Ban Tiếp công dân thành phố nhận được đơn đề ngày 20/11/2023 của ông

Huỳnh Văn Dũng; địa chỉ: thôn Làng Cá, xã Nghĩa Phú, thành phố Quảng Ngãi.

Đơn có nội dung: Đề nghị tạm dừng các giao dịch liên quan đến

GCNQSD đất số DL 848 340, số vào sổ cấp GCN VP 05877 do Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh cấp ngày 25/9/2023 cho ông Đặng Trung Giang tại thửa

đất số 68, tờ bản đồ số 10, diện tích 47,7m2 ở xã Nghĩa Phú (cụ thể có đơn kèm

theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Ban Tiếp

công dân thành phố chuyển đơn của ông Huỳnh Văn Dũng đến Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố để kiểm tra, xem xét giải quyết, có

văn bản trả lời công dân và thông báo kết quả đến Ban Tiếp công dân thành

phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- UBND xã Nghĩa Phú;

- Ông Huỳnh Văn Dũng (thay b/tin);

- Ban TCD TP: T/Ban, T/Viên;

- Lưu: VT, TCDđpo.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh –

Chi nhánh thành phố

		2023-12-05T13:10:51+0700

		2023-12-06T07:46:16+0700

		2023-12-06T07:46:16+0700

		2023-12-06T07:46:16+0700

		2023-12-06T07:46:16+0700